
UCHWAŁA NR XXIII/226/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały  Nr XXII/210/2013 Rady Gminy Przodkowo z dnia 20 czerwca 2013 roku 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr XIII/196/08 Rady Gminy Przodkowo z dnia 
06 maja 2008 roku / Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 66, poz. 1843 z dnia 07 lipca 2008 roku/ w sprawie zmiany 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego  fragmentu wsi Warzenko, dot. działki Nr 
103/1 w gminie Przodkowo

Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012r. poz.647 ze zm.) oraz art. 18, ust 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/210/2013 Rady Gminy Przodkowo z dnia 20 czerwca 2013 roku w sprawie 
sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr XIII/196/08 Rady Gminy Przodkowo z dnia 06 maja 2008 roku / 
Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 66, poz. 1843 z dnia 07 lipca 2008 roku/ w sprawie zmiany uchwalenia  miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego  fragmentu wsi Warzenko, dot. działki Nr 103/1 w gminie Przodkowo 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 0C19300A-3796-4240-B9D5-B90979DF7781. Uchwalony Strona 1




